
Uchwała Nr 531/144/12 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 20 marca 2012 r. 
 
w sprawie udzielenia dotacji podmiotom leczniczym na realizację programu „Szkoła 
Promocji Zdrowia” w ramach „Programu przeciwdziałan ia wybranym problemom 
zdrowotnym w Województwie Mazowieckim na lata 2012 – 2017”. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 i 3, art. 57 ust. 1, art. 70 ust. 2 pkt 3,  

w związku z art. 14 ust. 1 pkt 2 i art. 18 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), art. 114 ust. 1 pkt 6,  
art. 115 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U.  
Nr 112, poz. 654, z późn. zm.2)), art. 9 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r.  
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2008 r. 
Nr 164, poz. 1027, z późn. zm.3)) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 
7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  
Nr 144, poz. 4385) oraz uchwały  Zarządu Województwa Mazowieckiego Nr 409/136/12  
z dnia 28 lutego 2012 r. w sprawie przyjęcia przez Zarząd Województwa Mazowieckiego 
„Programu przeciwdziałania wybranym problemom zdrowotnym w województwie 
mazowieckim na lata 2012 – 2017” - uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Udziela się dotacji o łącznej kwocie 490.000 zł na realizację programu „Szkoła Promocji 
Zdrowia” w ramach „Programu przeciwdziałania wybranym problemom zdrowotnym  
w województwie mazowieckim na lata 2012 – 2017”, następującym podmiotom leczniczym: 
1) Wojewódzkiemu Szpitalowi Chirurgii Urazowej św. Anny Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Warszawie, 02 - 315 Warszawa, ul. Barska 16/20 – w kwocie  
60.000 zł; 

2) Międzyleskiemu Szpitalowi Specjalistycznemu w Warszawie, 04 - 749 Warszawa,  
ul. Bursztynowa 2, – w kwocie 90.000 zł; 

3) Wojewódzkiemu Szpitalowi Zespolonemu w Płocku, 09 - 400 Płock, ul. Medyczna 19  
– w kwocie 60.000 zł; 

4) Wojewódzkiemu Szpitalowi Specjalistycznemu w Radomiu, 26 - 617 Radom,  
ul. Aleksandrowicza 5 – w kwocie 60.000 zł; 

5) Specjalistycznemu Szpitalowi Wojewódzkiemu w Ciechanowie, 06 - 400 Ciechanów, 
ul. Powstańców Wielkopolskich 2  – w kwocie 100.000 zł 

6) Samodzielnemu Zespołowi Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im dr Józefa 
Psarskiego w Ostrołęce, 07 - 400 Ostrołęka, Al. Jana Pawła II 120a – w kwocie 60.000 zł; 

7) Mazowieckiemu Szpitalowi Wojewódzkiemu w Siedlcach Sp. z o.o., 08 - 110 Siedlce,  
ul. Księcia Józefa Poniatowskiego 26 – w kwocie 60.000 zł. 

 
§ 2. 

 
1. Szczegółowe zasady realizacji zadania, o którym mowa w § 1 oraz rozliczenie dotacji 

zostanie określone w umowach zawartych z podmiotami leczniczymi. 
2. Do zawarcia umów, o których mowa w ust. 1, upowaŜnia się łącznie: Ewę Łagońską, 

Dyrektora Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie oraz Krzysztofa Romanowskiego, Zastępcę Dyrektora 
Departamentu Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 



 
 

§ 3. 
 

Środki finansowe, o których mowa w § 1, zaplanowane zostały w budŜecie Województwa 
Mazowieckiego na rok 2012 - przyjętym uchwałą Nr 192/11 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2011 r. w sprawie uchwały budŜetowej Województwa 
Mazowieckiego na 2012 rok, z późn. zm. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 r. poz. 880)  
- w dziale 851, rozdziale 85195, § 2560 i pochodzą z dochodów własnych. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Krzysztof Strzałkowski 
Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 
poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  
poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 149, poz.887, Nr 174, poz.1039 i Nr 185, poz. 1092. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 216, poz. 1367, Nr 225, poz. 1486, 
Nr 227, poz. 1505, Nr 234, poz. 1570 i Nr 237, poz. 1654, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 22, poz. 120, Nr 26, poz. 157, Nr 38, 
poz. 299, Nr 92, poz. 753, Nr 97, poz. 800, Nr 98, poz. 817, Nr 111, poz. 918, Nr 118, poz. 989, Nr 157, poz. 1241, Nr 161, 
poz. 1278 i Nr 178, poz. 1374, z 2010 r. Nr 50, poz. 301, Nr 107, poz. 679, Nr 125, poz. 842, Nr 127, poz. 857, Nr 165,  
poz. 1116, Nr 182, poz. 1228, Nr 205, poz. 1363, Nr 225, poz. 1465, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1723 i 1725, z 2011 r. 
Nr 45, poz. 235, Nr 73, poz. 390, Nr 81, poz. 440, Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 113, poz. 657, Nr 122, poz. 696,  
Nr 138, poz. 808, Nr 149, poz. 887 i Nr 171, poz. 1016. Nr 205, poz. 1203 i Nr 232, poz. 1378 oraz z 2012 r. poz. 123. 


